
 

2020 年 5月 7 日 

 

 

フジ日本精糖株式会社  

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務実施継続のお知らせ 

 

当社は新型コロナウイルスの感染拡大防止策として、本社(東京)に勤務する当社従業 

 

員を対象として、2020 年 4 月 9 日より在宅勤務を実施しておりましたが、今後も社内 

 

外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、当面の間継続させて頂きます。 

 

お客様、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い 

 

申し上げます。  

 

   

                               以上 


